披露时间 披露媒体

转股价格调整说

明

2019.4.23 36.53 2019.4.16

上海证券交易所网站

中国证券报

上海证券报

证券时报

详见公告：

2019-026

截止本报告期末最新转股价格 -

(六)公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

无

(七)转债其他情况说明

无

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

经自查，公司及所属子公司均不属于重点排污单位。公司及所属子公司在日常生产经营中严格遵

守国家环保法律法规，报告期内未因为违反环保法律法规而受到重大行政处罚。

公司设有专门的环境管理组织机构，制订了《环境手册》、《废弃物管理程序》、《节能降耗管

理规定》等符合相关规定的环境保护、资源节约制度，树立了环境保护意识。公司通过了 ISO14001

环境管理体系认证，建设项目均按规定取得环境影响报告批复和环保验收批复。此外，公司编制

了《应急准备和响应控制程序》，同时对生产经营过程中产生的相关污染物进行自行监测或委托

环保部门认可的第三方进行监控，及时发现和解决环保风险。报告期内，公司环保设施完好，运

行正常，污染物实现达标排放。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

26 / 146

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

详见第十节财务报告五、重要会计政策及会计估计 44.重要会计政策和会计估计的变更（1）重

要会计政策变更。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

√适用 □不适用

公司 2020 年度拟非公开发行 A股股票，募集资金总额不超过 478,000.00 万元。2020 年 8 月 10

日获得证监会核准通过（详见公告：2020-048）。

2020 年半年度报告

27 / 146

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

二、无限售条件流通股份 900,308,972 100   372,014,544 29,727,387 401,741,931 1,302,050,903 100

1、人民币普通股 900,308,972 100   372,014,544 29,727,387 401,741,931 1,302,050,903 100

三、股份总数 900,308,972 100   372,014,544 29,727,387 401,741,931 1,302,050,903 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1.公司于 2018 年 8月 6日公开发行了 1,120 万张可转换债券（详见公司公告：2018-043，2018-045），报告期内累计转股 29,727,387 股，2020 年 3月

30 日公司可转换债券已全部转股或赎回（详见公司公告：2020-029）。

2.根据公司 2019 年度股东大会决议，以股本 930,036,359 股为基数，向全体股东每股转增 0.4 股，累计转增 372,014,544 股，本次分配后总股本为

1,302,050,903 股（详见公司公告：2020-038）。

2020 年半年度报告

28 / 146

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 157,380

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数